TIA-PTC-QT-03/BMO02

TONG CONG TY CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
CANG HANG KHONG VIET NAM-CTCP Déc lip — Tu do - Hanh phiic
CANG HANG KHONG QUOC TE
TAN SON NHAT

THONG BAO MOI CHAO GIA

Vé viéc: Mua vt tu dé thay thé, du phong va ning toc dd dwdng truyen dir
lidu cho hé thong Camera (CCTV) nha ga - Cang HKQT Tan Son Nhit

Cang hang khong quéc té Tan Son Nhat - Chi nhanh Tdng cong ty Cang hang
khéong Viét Nam - CTCP 6 chirc mdi chio gia rong rdi hang muc mua sim “Mua
vét tu dé thay thé, du phong va nang toc do duong truyén dir liéu cho hé théng
Camera (CCTV) nha ga - Cang HKQT Tan Son Nhét”.

Pé nghi cac co quan, don vi quan tdm nghién ciru va giri Ho so chao gia theo
céc yéu cau sau day:
1. Yéu cau vé ho so chao gia:
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1.1 Yéu cau doi voi hang hoa: Yéu cau chao ding hang hoa vai quy céch, so
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lugng nhu sau:
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STT Tén, qui cach hang héa, dich vu bvt

Camera IP (Poe) c¢6 dinh ching loai than dai:

Model: VVK-NB454F VIR, Hang: Vivako. (Hodc camera IP co
thong s6 k¥ thuat tuong duong):

- Chip cam bién: Sony Exmor CMOS 1/2.8" Image Sensor.
- Digital Zoom: 10x.

- Ong kinh: 2.8-12mm.

- Khoang cach quan sat: 40m; gdéc quan sat Goc nhin ngang:
105.3° - 35.6°, Goc nhin ding: 56.9° - 20.1°.

- Chuan nén Video: H.265, H.264, MJPEG

- B¢ phan giai: 1920x1080, 1600x900, 1280x720, 960x540,
640x480, 640x360, 320x184

- Zoom quang: Motorized 4.2x, toc do 1 ~ 6 budce

- IP66.

- Power: PoE (IEEE802.3af Class 0), 12vdc.

01 Cai 06

02 | B6 chuyén dbi quang sang cap dong truc Bo 10
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- Model: VC-232G Hang: Planet.

(Hodc bd chuyén d6i quang sang cap dong truc co thong sb k§
thuat tuong duong):

- 1 céng RJ45 10/100/1000BASE-T auto-MDI/MDI-X

- 1 cong BNC cai dong truc

- Khoang céch truyén dir liéu t6i da: 1.400m (4,593 ft)

- Nguén dién DC 5V, 2A

03

Nguon 12V

Model: TTA QWY-1202/TTA

(Hodc ngudn co thong s ky thuat tuong duong):
- Pau vao dién: 100-240VAC 50/60Hz

-Paura: 12V, 2A

- Giao tiép: Chan DC 5.5x2.5mm

Cai

10

04

Module quang 10G
Model: SFP-10G-LR
Hang: Cisco.

Cai

01

05

Day nhay quang SC-LC single mode, Hang: Telnet. (Hodc day
nhay quang SC-LC c6 thong s6 ky thuét turong duong)

- Loai sgi: DBai - Duplex

- Chiéu dai 3m/sgi

- Kiéu soi quang: OS1 9/ 125um

- Toc do truyén dir lidu: 10G

Soi

05

06

Module quang 10G
Model: SFP-10G-LR
Hang: Cisco.

Cai

01

07

Module quang 1G
Model: SFP-LH-SMD
Hang: Cisco.

Cai

02

08

Card quang
Broadcom 57414
Dual Port
10/25GbE SFP28,

Cai

01
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OCP NIC 3.0
Hang: Broadcom

Camera IP (Poe) ¢ dinh chung loai than dai: Model:VVK-
NB454FVIR, Hang: Vivako.

(Hodc camera IP c6 thong sé k¥ thuat twong duong):

- Chip cam bién: Sony Exmor CMOS 1/2.8" Image Sensor.

- Digital Zoom: 10x.
- Ong kinh: 2.8-12mm.

- Khoang céach quan sat: 40m; goc quan sat Goc nhin ngang:

09 Cai 02
105.3° - 35.6°, Goc nhin dung: 56.9° - 20.1°.
- Chuan nén Video: H.265, H.264, MIPEG
- B9 phan giai: 1920x1080, 1600x900, 1280x720, 960x540,
640x480, 640x360, 320x184
- Zoom quang: Motorized 4.2x , tbc do 1 ~ 6 budc
- IP66
- Power: PoE (IEEE802.3af Class 0), 12vdc.
Bo chuyén doi quang dién:
- Model: G-IMC22118, Hang: Holink (Hodc bd chuyén déi
quang dién c6 thong sb k¥ thuét trong duong).
- Budce song: 1310nm

10 |- 1cong 10/100/1000Base-T B6 | 02
- 1 cong 1000Base-X
- Ngudn cap vao 12V-52VDC
- Loai soi quang két ndi: SC
- Khoang cach két ndi: 20km

1.2 Yéu cau chat lrgng, ky thuit:

- Hang chinh hang, nguyén dai nguyén kién va madi 100% chua qua sur dung,

san xuat tir nam 2024 trd vé sau.

- Hang san xuat:

- Camera IP (PoE) ¢6 dinh chung loai than dai (Model: VVK-NB454FVIR:

Hang san xuat: Vivako; (Hodc Camera IP ¢6 thong s6 ky thuat tuong duong

nhung van dam bao tinh tuong thich voi phan mém quan ly va giam sat

hinh anh Genetec va bo SAN Iluu trit hinh anh).
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Bo nguén Adaptor 12VDC-2A Model: TTA QWY-1202; Hang san xuat:

TTA (Hoic Bo ngudn Adaptor co thong sé ky thuat trong duong).

Module quang SFP 1G Model: GLC-LH-SMD; Hang san xuét: Cisco.
Module quang SFP 10G Model: SFP-10G-LR; Hang san xuét: Cisco.

Card Quang Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28, OCP NIC 3.0
Hang san xuét: Broadcom.

B chuyén ddi quang sang cap dong truc Model: VC-232G; Hang san xuét:
Planet (Hoac Bo chuyén déi quang sang cap dong truc c¢6 thong so ky thuat
tuong duong).

Bo chuyén doi quang dién Model: G-IMC2211S; Hang san xuat: Holink
(Hodc Bo chuyén doi quang dién ¢ thong sé ky thuat twong dwong).

Cam két cung cap tai liéu dé chimg minh hang hoa cung cdp c6 gia tri
twong tuong hodc hon khi cung cép hang hoa twong duong.

Cung cdp CO: Cam két cung cap ban gdc hodc ban sao y cong chirng chirng
nhan xudt x{r cia Phong thuong mai nuéc san xuat hodc nude xuat khau
hodc chinh hing phat hanh d6i véi Camera IP (PoE), bd nguén Adaptor
12VDC-2A, module quang 1G, 10G, ddy nhay quang SC-LC single mode
duplex, bo chuyén ddi quang sang cap dong truc, bd chuyén doi quang dién,
Card Quang Broadcom.

Cung cip CQ: cam két cung cap gidy chimg nhan chat lugng duge chinh
hang phat hanh theo ding ma hang yéu cau dbi véi Camera IP (PoE), bd
nguon Adaptor 12VDC-2A, module quang 1G, 10G, diy nhay quang SC-
LC single mode duplex, b chuyén doi quang sang cip dong truc, bd
chuyén doi quang dién, Card Quang Broadcom.

C6 hd so chirng minh ngudn gdc mua hang héa véi don vi nhap khau déi
v6i hang hoa nhap khau.

Pung ma hang yéu cau.

Thoi gian bao hanh: 12 thang ké tir ngay ban giao thiét bi.

Yéu cau vé giao hang va thanh toan:
Thoi gian thuce hién: 60 ngay ké tir ngay hop dong cé hiéu luc
Dia diém giao hang: giao hang tai kho Cang hang khong quéc té TSN.
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. Gia chao: dé nghi chao gia hang hoa tron goi, da bao gom toan b chi phi, thué
GTGT. Pong tién chao gi4, thanh toan: VND.
- Thanh toan: Dé nghi chao chi tiét phuong thirc thanh toan. Diéu kién tam tmg
khong chap nhan > 20% gia tri hop dong.
1.4 Yéu cau ndi dung ho so chao gia: béo gia do nha cung cap chuan bi phai
bao gom cac ndi dung sau:
Don chao hang theo Mau 01;
Biéu gia theo Mau 02a, 02b;

Céc ndi dung can thiét khac:

Gidy phép dang ky kinh doanh con hiéu luc.
15 Yéu cau hiéu e ciia hd so chao gia:
- Hiéu luc ho so chao gia: 45 ngay ké tir ngay #/192025.
- HOo so chao gia phai dugc ky bai dai dién c¢6 tham quyén co quan, don vi va dong
dau. S6 lugng hoé so chao gia: 01 ban goc va 02 ban chup
2 Théi han, dia diém giri ho so chao gia:
- Thoi han giri hd so chao gia: trude 10 gid 00 ngay ¥ /402025.

- Phuong thirc giri hd so chao gia: gui truc tiép/buu dién theo dia chi nhan hé so

chao gia hoac gui fax, email (scan file.PDF)
- Pia diém nhén ho so chao gla:
v Phong Ké hoach - Pau tu (P.119) - Vin phong Cang hang khong quéc té
Tan Son Nhét, Phuong 2, Quan Tan Binh, Tp. Hb Chi Minh.
3 Thong tin lién hé:
- Cang hang khéng qudc té Tan Son Nhat — Chi nhanh Téng cong ty Cang hang
khoéng Viét Nam-CTCP
- Phong Ké hoach — Pau tu (P.119)
- Tel: 083.8485.383- Ext: 3504
- Nguoi lién hé: Mr. Quang Huy.
4 Yéu cau doi voi nha cung cap:

- Co dang ky doanh nghiép/dang ky hoat dong hop phap.
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- Khéng dang tranh chap, khiéu kién, xung dot quyén loi v6i Tong cong ty

Cang hang khong Viét Nam-CTCP.{ff)

Pai dién hop phap cia chii dau tw
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BIEU MAU
Miu s6 01
PON CHAO HANG
Ngay: [Dién ngay, thang, nam ky don chao hang]
Tén hang muc mua sam: [Ghi tén hang muc mua sam theo théng bdo moi
chao hang]

Kinh giri: Cang hang khéng Qudc té Tan Son Nhat — Chi nhanh Tong cong ty
Cang hang khong Viét Nam - CTCP

Sau khi nghién ciru ban yéu cau bao gia va van ban sira d6i ban yéu cau béo gia
56 [Ghi s6 ciia van ban sira doi (néu c6)] ma ching t6i da nhan dugc, chiing toi,

[Ghi tén nha cung cdp], cam két thuc hién hang muc mua sim [Ghi tén
hang muc mua sdm] theo dung yéu cau cia ban yéu cau bao gia véi tong s tién la

[Ghi gid tri bang s6, bang chit va dong tién] cing véi biéu gia kém theo. Thoi
gian thuc hién hop dong la [Ghi thoi gian thuc hién tat ca cdc cong viéc theo
yéu cau ciia hang muc mua sam].

Chung t6i cam két:

1. Chi tham gia trong mét bao gia nay véi tu cach la nha cung cap chinh.

2. Khong dang trong qua trinh giai thé; khong bi két luan dang 1am vao tinh
trang pha san hodc ng khong cé kha nang chi tra theo quy dinh cta phap luat.

3. Khéng vi pham quy dinh vé bao dam canh tranh trong qua trinh chao hang.

4. Khong vi pham cac hanh vi bi cam trong khi tham du hang muc nay.

5. Khong dang tranh chap, khiéu kién, xung dot quyén lgi véi Tong cong ty
Cang hang khong Viét Nam-CTCP.

Néu bao gia cua chiing t6i duoc chip nhan, chung t6i sé thuc hién cung cap hang
héa theo quy dinh cta ban yéu cau bao gia.

Béo gia nay cé hiéu luc trong thoi gian ngay, ké tir ngay [Ghi ngay,
thang, ndm cé thoi diém ndp hé so chao gid].

Pai dién hop phap ciia nha cung cip
[Ghi tén, chirc danh, ky tén va dong ddu]
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Miu sb 02a

BANG TONG HOQP GIA CHAO

STT Noi dung Gia chao
1 Hang hoa (M)
2 Dich vu lién quan (I
Tong cong gia chao (M) + (D)

Pai dién hop phap ciia nha cung cap
[ghi tén, chirc danh, ky tén va dong ddu]
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Mau s6 02b
BANG GIA CHAO CUA HANG HOA
1 2 3 4 5 6 7
Xuat xir,
. . £ ky ma | Dongia | Thanh tién
st | D2nh s hang Bg:h"’ l]:;‘[‘:' hiéu, nhiin| (chwa | (chwa VAT)
od I8 | maccia | VAT) | (Cot4x6)
san pham
1 | Hang hoa thur | Ml
2 | Hang hoa thu 2 M2
n | Hang hoa thir n Mn
VAT 10% '
Tong cong gia chao cua hang hoa da bao gom thué, phi, M=M1+M2
1é phi (néu o) +...+Mn

Pai dién hgp phap ciia nha cung cap
[ghi tén, chirc danh, ky tén va dong déu]
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